



PROYECCION DE ABARROTES A 6 MESES 01 JULIO AL 31 DICIEMBRE 2015

No	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	CANTIDAD DE ACUERDO PRESENT.	MARCA	PRESENTACION	PRECIO	TOTAL
1	ACEITE	600	LITROS	600	CRISTAL CARTAMO	1 LITRO	24	\$ 14.400,00
2	ALUBIAS	300	KILOS	600	OROZ	500 GRS	20	\$ 12.000,00
3	AMARANTO NATURAL	8	KILOS	8	A GRANEL	1 KILO	60	\$ 480,00
4	ARROZ	300	KILOS	300	VERDE VALLE	1 KILO	20	\$ 6.000,00
5	ATUN EN AGUA	420	KILOS	3000	DOLORES	LATA 140G	13	\$ 39.000,00
6	AVENA EN HOJUELAS	100	KILOS	250	3 MINUTOS	BOLSA 400G	22	\$ 5.500,00
7	AZUCAR ESTANDAR	2500	KILOS	2500	OROZ	1 KILO	16	\$ 40.000,00
8	CAFÉ	13,2	KILOS	75	NESCAFE	175G	65	\$ 4.875,00
9	CANELA EN RAJA	40	KILOS	80	MI CAMPO	500 GRS	140	\$ 11.200,00
10	CANELA MOLIDA	1,15	KILOS	18	MI CAMPO	60 GRS	20	\$ 360,00
11	CEREAL CORN FLAKES	66	KILOS	100	KELLOGGS	620 GRS	43	\$ 4.300,00
12	CLAVO	1	KILOS	10	A GRANEL	100 GRS	4,5	\$ 45,00
13	COMINOS	1	KILOS	10	A GRANEL	100 GRS	8	\$ 80,00
14	CONSOME DE POLLO	125	KILOS	156	KNOR SUIZA	800 GRS	95	\$ 14.820,00
15	CORN FLAKES GRANULADO EMPANIZADOR	42	KILOS	120	KELLOGGS	350GRS	33	\$ 3.960,00
16	CHILE CHIPOTLE	17,5	KILOS	80	LA COSTEÑA	220 GRS	19	\$ 1.520,00
17	CHOCOLATE EN POLVO	72	KILOS	180	MORELIA	375 GRS	24	\$ 4.320,00
18	CHOCO CHOCO	50	KILOS	125	IBARRA	350 GRS	24	\$ 3.000,00

19	FRIJOL PERUANO	400	KILOS	400	OROZ	1 KILO	25	\$ 10.000,00
20	GALLETAS MARIAS	120	KILOS	141	GAMESA	850 GRS	36	\$ 5.076,00
21	GALLETAS SALADAS	300	KILOS	250	GAMESA	1200 GRS	39	\$ 9.750,00
22	GARBANZO	20	KILOS	40	OROZ	500 GRS	20	\$ 800,00
23	HABAS	40	KILOS	80	OROZ	500 GRS	27	\$ 2.160,00
24	HARINA DE TRIGO	30	KILOS	30	TAPATIA	1 KILO	15	\$ 450,00
25	HARINA PARA HOT CAKES	150	KILOS	150	GAMESA	1 KILO	28	\$ 4.200,00
26	HOJAS DE LAUREL	1	KILOS	10	A GRANEL	100 GRS	6	\$ 60,00
27	JUGO MAGGI	8	LITROS	10	MAGGI	800 ML	135	\$ 1.350,00
28	LECHE CONDENSADA	87,5	KILOS	220	LA LECHERA	397 GRS	18	\$ 3.960,00
29	LECHE EVAPORADA	143,5	LITROS	350	CLAVEL	390 GRS	15	\$ 5.250,00
30	LECHE TETRAPACK SEMIDELACTOSADA	2500	LITROS	2500	SELLO ROJO	1 LITRO	15	\$ 37.500,00
31	LENTEJA	40	KILOS	80	OROZ	500 GRS	13	\$ 1.040,00
32	MAIZENA NATURAL	7,5	KILOS	10	MAIZENA	750GRS	35	\$ 350,00
33	MAIZENA SABORES	22	KILOS	468	MAIZENA	50 GRS	7	\$ 3.276,00
34	MAYONESA	158	KILOS	200	MC CORMICK	790 GRS	50	\$ 10.000,00
35	MEJORANA	1	KILOS	10	A GRANEL	100 GRS	9	\$ 90,00
36	MERMELADA DE FRESA	75	KILOS	75	CLEMENTE JACQUES	1 KILO	39	\$ 2.925,00
37	MIEL MAPLE	50	KILOS	100	KARO	500 GRS	33	\$ 3.300,00
38	MOLE DE PASTA	14	KILOS	60	DOÑA MARIA	235 GRS	30	\$ 1.800,00
39	MOLE DE PASTA	12	KILOS	3	PROVINCIANO	3 KILOS	125	\$ 375,00
40	MOSTAZA	6	KILOS	14	MC CORMICK	430 GRS	20	\$ 280,00
41	PASITAS	30	KILOS	30	A GRANEL	1 KILO	50	\$ 1.500,00
42	PASTA DE CODITO	130	KILOS	650	LA MODERNA	200 GRS	6	\$ 3.900,00
43	PASTA DE ESPAGUETTI	140	KILOS	700	LA MODERNA	200GRS	6	\$ 4.200,00

44	PASTA DE MACARRON	70	KILOS	350	LA MODERNA	200 GRS	6	\$ 2.100,00
45	PASTA SURTIDA (ESTRELLITA,FIDEO,LETRAS)	90	KILOS	450	LA MODERNA	200 GRS	6	\$ 2.700,00
46	PILONCILLO	40	KILOS	40	A GRANEL	1 KILO	20	\$ 800,00
47	PIMIENTA MOLIDA NEGRA	2,5	KILOS	31	MI CAMPO	80 GRS	30	\$ 930,00
48	PIPIAN	12	KILOS	51	DOÑA MARIA	235 GRS	29	\$ 1.479,00
49	PIPIAN	12	KILOS	3	PROVINCIANO	3 KILOS	125	\$ 375,00
50	POLVO PARA FLAN	30	KILOS	30	CONGELLI	1 KILO	90	\$ 2.700,00
51	POLVO PARA GELATINA (SABORES)	135	KILOS	135	CONGELLI	1 KILO	100	\$ 13.500,00
52	PURE DE TOMATE	60	LITROS	60	LA COSTEÑA	TETRAPACK 1 KILO	20	\$ 1.200,00
53	SAL DE GRANO	100	KILOS	100	PEGASO	1 KILO	10	\$ 1.000,00
54	SAL MOLIDA	30	KILOS	30		1 KILO	10	\$ 300,00
55	SALSA CATSUP	20	LITROS	20	EMBASA	1 KILO	18	\$ 360,00
56	SARDINA	100	KILOS	235	GUAYMEX	425 GRS	26	\$ 6.110,00
57	TE DE MANZANILLA	1	KILOS	10	MC CORMICK	C/100	50	\$ 500,00
58	VAINILLA	45	LITROS	45	TROPICAL	1 LITRO	25	\$ 1.125,00
59	VINAGRE BLANCO	10	LITROS	10	CLEMENTE JACQUES	1 LITRO	13	\$ 130,00
60	CEPILLO PARA LAVADO DE MANOS	44	PIEZA	44	S/M	PIEZA	25	\$ 1.100,00
61	DESINFECTANTE PARA FRUTAS Y VERDURAS	11	LITROS	11	MICRODYN	1 LITRO	130	\$ 1.430,00
62	ENCENDEDOR ELECTRICO	22	PIEZA	22	1 PIEZA		50	\$ 1.100,00
63	JABON LIQUIDO DESINFECTANTE P/MANOS	112	LITROS	30	DIAL	3,78 LT	145	\$ 4.350,00
64	PAPEL ADHERIBLE DE PLASTICO	1800	METROS	6	VITAFILM	300 MT	170	\$ 1.020,00
65	PAPEL ALUMINIO	4400	METROS	11	METAPACK	400 MT	200	\$ 2.200,00
66	SERVILLETAS	44	PIEZA	44	DELSEY	500 PIEZAS	30	\$ 1.320,00

TOTAL \$ 327.281,00



